
Nøtterøy
menighetsblad

Nr. 1 • April 2009 • 63. årgang

Foto: Per Gilding, Tønsbergs Blad

Kirkens korskole på Nøtterøy inviterte
til ”Livets fargespill”, en  familieforestilling med barn 
og unge, i Nøtterøy kirke.



Teie menighet er blitt med i
den nasjonale satsingen i
kirkevekst i Norge. 

110 menigheter har meldt seg
på, og 44 av menighetene er fra
Den norske kirke.  

Teie menighet har siden år 2000
benyttet verktøy som 

Naturlig menighetsutvikling har
utarbeidet.  Kartleggingene har av-
dekket svake og sterke sider ved vår
menighet.  Det nye i denne sat-
singen, er at menigheter i 

8 regioner i Norge samles til vei-
ledning og drøfting.  I løpet av
2009 og 2010 samles vi 3 ganger,
samtidig som vi har mulighet for
egen veileder i hele satsingsperio-
den.  Naturlig menighetsutvikling
ønsker å styrke fellesskapet vårt i
menigheten. Det handler om å dra
oss nærmere den treenige Gud og
hjelpe oss til sunn vekst. Grunnvol-
len er hele tiden Bibelen. 

50 000 andre menigheter i 70

land har brukt Naturlig menighets-
utvikling til å bli mer bevisst på hva
Gud har på lager for menigheten
sin og den enkelte.  Naturlig me-
nighetsutvikling har tatt i bruk den
mest omfattende menighetsforsk-
ning som noen gang er gjort.
Denne forskning fungerer på tvers
av konfesjonene – dvs. det er en
tverrkulturell læringserfaring. 

Satsingen begynner med en stor-
samling for vårt geografiske område
- i Teie kirke fredag den 27. og lør-
dag den 28. mars.  Det blir under-
visning både i plenum og grupper.
Her har du noen stikkord for
undervisningen:
• Liv og vekst i menigheten
• Inspirerende gudstjenester
• Modenhet gjennom 

grupper/celler
• Engasjert trosliv
• Utrustende lederskap
• Nådegaver og tjeneste

Nøtterøy er godt representert

med 15 deltakere, 10 frivillige og 5
fra staben på Nøtterøy.  I løpet av
våren vil Teie menighetsråd foreta
en ny kartlegging som kan hjelpe
oss til å vise vei videre i arbeidet.
Vekst i vår menighet, både for den
enkelte av oss og for oss som felles-
skap, er avhengig av at vi går sam-
men – står sammen – ber sammen
– finner gode løsninger sammen. 

Birgith Riktor er leder for res-
sursgruppen som Teie menighets-
råd har etablert for gjennomføring
av Naturlig menighetsutvikling.

Onsdag 29. april kl. 19.00 i Teie
kirke vil Teie menighetsråd fortelle
fra samlingene 27. og 28. mars. Da
ønsker vi også å høre dine syns-
punkter på det som kommer fram.
Vi håper du setter av kvelden aller-
ede nå.

Teie menighetsråd, 9. mars 2009 
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Naturlig menighetsutvikling 
i Teie menighet

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3135 Torød

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Fusdahl Matsenter A/S
Bellevuesenteret Teie

Tlf. 33 35 20 60

FJÆRE ØKONOMI
OG REGNSKAP AS

Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem  NARF

Smidsrødv. 4C - 3120 Nøtterøy
Tlf. 33 32 11 89 - Fax 33 32 34 62

Lions Røde Fjær aksjon søndag 19. april  
Ta vel imot lionsklubbens bøssebærere når de banker på døra søndag 19. april. Da ber vi om støtte til
utbygging av Hurdalssenteret som er Blindeforbundets kurssted. 

Lions skal hjelpe Blindeforbundet med å realisere en drøm. En drøm om å gjøre forbundets kurs- og
mestringssenter nord i Akershus til et moderne senter hvor blinde og svaksynte kan få et fullverdig
opplærings- og behandlings tilbud. Det skal bygges et helt nytt bygg med moderne
undervisningslokaler, svømmehall, gymsal m.m.

Vårt mål er at 30 000 bøssebærere skal samle inn 50 millioner kroner søndag 19. april.  
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Elsker du kirken?
Nordmenn flest er medlem-

mer i Den norske Kirke –
eller "Statskirken", som

det ofte kalles på folkemunne.
Medlemmene er i ulik grad aktive i
kirken, men mange har en tydelig
følelse av tilhørighet. Det viser seg
ved dåp, konfirmasjon, ekteskaps-
inngåelse og ved livets slutt. 

Kirken er en bygning med tak og
vegger. Samtidig er kirken dypest
sett noe langt mer: Den er et møte-
sted – ja, et bosted – for Gud blant
vanlige mennesker. Midt i våre liv.  

Elsker du kirken? Vi tror det fins
mange som bærer på stor kjærlig-
het, både til Gud og til vår norske
kirke. 

Samtidig tror vi det fins en sorg –
som vi også deler 
- over at ikke Gud i større grad er

en del av det norske folks liv,
- over at de materielle verdiene ser

ut til å ta all oppmerksomhet.,
- over at de som er åndelig sø-

kende, ofte vender seg i helt
andre retninger enn til kirken og
den levende Gud,

- og over at det er for få som bru-
ker den Bibelen de har i hylla.
Hva kan vi gjøre for å endre på

denne situasjonen? 
Som medlemmer, og som nåvæ-

rende og tidligere ansatte i Den
norske Kirke, henvender vi oss
gjennom landets menighetsblad for
å få kontakt med mennesker som
deler den nøden vi her har beskre-
vet. Vi tror veien til fornyelse i kir-
ken må handle om at velkjente ord
som "omvendelse" og "forsakelse"
blir mer enn ord på papir. Det er
når disse ordene blir levd ut i våre
daglige liv, at Gud og Ånden kan få
virke. 

Vårt ønske er å bygge et bønne-
nettverk for Den norske Kirke, som
består av minst 2-3 personer i hver
av landets menigheter. Vi vil holde
alle som ber oppdatert med aktuelle
bønneemner, særlig for kirkens le-
dere og de kirkelige valg. Vi tenker
også å utmeisle konkrete mål for en
vedvarende bønnetjeneste.  Sist,
men ikke minst, har vi bedt om at
Gud, ved sin Hellige Ånd, må

bruke det vi her har skrevet, til å
kalle deg som leser dette til å være
med i bønnetjeneste. Vil du være
med? 

Les mer om "Bønn for Den nor-
ske kirke" og meld deg inn i nett-
verket på www.kirken.be.  

Mvh
Bønn for Den norske Kirke 
Jo Hedberg – Randi Anne
Skårdal – Lars Godman –
Ingjerd Breian Hedberg –
Harald Kaasa Hammer-
Øystein Åsen 

P.S. Apropos bønn: du er også vel-
kommen til bønnerommet i
Teie kirke hver tirsdag morgen
fra kl. 9 til 10. Da samles noen
av oss til bønn for kirken, for
lokalsamfunnet vårt, verden for
øvrig og for personlige behov.
Velkommen til å stikke innom,
hele tiden eller en del av tiden! 

Hilsen kantor Jan 

Teie kirkes søndagsskole
trenger medhjelpere

Vi tror det er mange som ikke har oppdaget at Teie kirke har
en SPRELL LEVENDE søndagsskole! Vi har eksistert i over 70
år. Nå i 2009 er det 30 medlemmer i alderen 3 -13 år. Vi møtes
til gudstjeneste i Teie kirke. Er det familiegudstjeneste er vi
med på den, er det ikke, går vi etterhvert ned i kjelleren. Der
har vi alderstilpasset program for 3-6 år, 7-9 år og 10-13 år. Vi
er for tiden 3 ledere, men ønsker oss flere voksne eller unge
som syns søndagsskolen er en fin ting og gjerne vil bidra til at
dette tilbudet får fortsette. For å se vår semesterplan kan du
gå inn på www.kirken.notteroy.no

Ta kontakt for mer informasjon: 
Marit Handeland
926 14402 
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Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

BJARNES
G U L L S M I E

Smidsrødveien 15, Teie

3120 Tønsberg

Tlf. 33 34 10 15

Fax 33 40 10 51

Verksted / Butikk

En påskefortelling fra Japan
Joh. 11,25:”Jeg er oppstandelsen og
livet.” 

Bli med til Japan en 1.
påskedag i Osaka og møt
Megumi, ei jente på 5 år.

”I dag våknet Megumi tidlig. Hun
våknet av forventning. I dag skulle det
skje noe som hun gledet seg veldig til.
Det var nemlig 1.påskedag og hun
skulle på søndagsskolen for å feire
påske. Og i dag skulle de være der mye
tidligere enn de pleide, for i dag skulle
de spise frokost sammen også. 
Var mamma også våken tro?

Endelig var de klare til å gå, og Me-
gumi sprang foran mamma nedover
bakken og snart kunne hun se det store
korset på kirkespiret og hun ropte til
mamma: ”Se, der er kirken!! Ser du det
store korset ?”
Mamma nikket, men var så andpusten
at det kom ikke noe svar.
Nå nærmet de seg og Megumi nærmet
seg den siste bakken og der så hun
allerede flere venner og hun sprang
foran og mamma kom oppover etter
henne og der var de fremme. Megumi
hilste på vennene sine med ohaio (god
morgen) og til søndagsskolelærene sa
hun ”ohaio godzaimas!” (god morgen
på høflig måte) og de svarte tilbake
”ohaio!”

Så ba den ene av søndagsskolelærerne
alle om å samles foran gravkapellet og
foran det stod det et stort kors og så
sang de den sangen som de alltid sang
på 1.påskedag, nemlig ”Han er opp-
standen, store Gud”, og Megumi likte
melodien godt, men teksten var litt
vanskelig men litt fin også.

Da kjente Megumi at hun begynte å
bli sulten og lurte på hva de skulle få
og spise i dag.  Og endelig var presten
ferdig med å snakke om at i dag var
Jesus stått opp av graven. Og fordi han
hadde stått opp, kunne vi være venner

med Jesus og det syntes Megumi var
kjekt å høre.
Så bar det ned kjellertrappen og der var
det dekket på med store tallerkener og
kopper til alle og barna fikk sitte hvor
de ville og på tallerkenene var fullt av
bolle med pølse i, søt bolle, frukt og
kokt egg og små karameller. 
Megumi syntes det beste var de små
karamellene, for de spiste hun ikke til
frokost til vanlig.
Etter frokosten var det ute å leke i det
fine været, og så kom en av bestefe-
drene i kirken med et stort egg som var
laget av papir og som hang på en
pinne. Da var det om å gjøre å slå på
den slik at den gikk i fra hverandre og
en av de store guttene greide det og
masse godteri rant ut.
Utenfor kirken er det noen store blom-
sterpotter og se der var det to små gule
plastegg og det var gøy syntes Megumi.

Så sa søndagsskolerektoren at nå var
det slutt for i dag. Megumi takket for
seg og gikk hjem med mamma. ”Det
ble en gøy dag”, syntes Megumi”.

Megumi betyr nåde og nåde er et av

ordene som påskens budskap handler
om.  Påskens drama handler om en
spesiell mann som gir sitt liv for oss slik
at vi kan finne håp og tro i ordene som
han sier om seg selv. Han ønsker å være
livet og oppstandelsen for oss i våre liv.
Og han gir oss av sin nåde til oss. Nåde
som er ny start, tilgivelse og nye mu-
ligheter.
God Påske 
Andakt ved Inger Marie Andersen
prostiprest/prosterådgiver i Dom-
prostiet, tidligere misjonsprest i Japan
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” M I T T  K E N YA ”

Som mange nå sikkert har fått
med seg, har årets fasteaksjon
tittelen ”Klimaksjonen SOS

fra sør”. Kirkens Nødhjelp har be-
nyttet ”klimavitner” fra fjerne kon-
tinenter i arbeidet med å formidle
sitt budskap til oss i Norge.

Liv Astrid Litleskare (20, datter
til diakon Dag Litleskare), er dette
skoleåret student ved Hald Interna-
sjonale Senter i Mandal. Som ut-
sending for Skolelagslinja der
arbeider hun nå blant studenter i

Nyeri, Kenya. Tid-
ligere i skoleåret
arbeidet Liv Astrid
i to barnehjem og
som lærer i Matha-
reslummen i Nai-
robi. Liv Astrids
periode i Kenya
har vart i et halvt
år, og hun har selv
blitt vitne til et
skjørt klima i dette
vakre landet ved
ekvator: 

”Kenya er i disse dager i krise.
Landet som fremdeles strever med
ettervirkningene av fjorårets valg-
opprør, har nå møtt en ny stor ut-

fordring: Tørke. 10 millioner ken-
yanere fra de mest sårbare strøkene
i landet er i akutt behov for nød-
hjelp, de får ikke tak i helt nødven-
dige ting som mat og rent vann. 

Hovedårsaken til sultkatastrofen
i Kenya kan forklares med klima-
endringer. Områder som fra før er
svært varme og tørre er de siste
årene blitt enda verre. Regnet som
alle er så avhengige av har den siste
tiden latt vente på seg. På denne
måten har mange avlinger slått feil,
elveleier er tørre og mennesker sul-
ter. Mange familier her nede har
ikke mer enn en mango om dagen
å overleve på, og kvinner og barn
må gå milevis hver dag for i det hele
tatt finne vann. Vannet skulle i ut-
gangspunktet aldri heller blitt brukt
av mennesker til drikkevann eller
andre formål.

Nyeri er en småby, om lag 1800
moh, i nærheten av Mount Kenya.
I et område som normalt er svært
frodig har årstidene i det siste blitt
snudd på hodet. Regntiden som
skulle kommet i desember kom
aldri. Mange er blitt påvirket, særlig
fordi dette distriktet leverer mat til
flere andre regioner i Kenya. Nyeri
er ikke på langt nær så hardt ram-
met som for eksempel de nordøst-
lige delene av Kenya, men når en
kan se så store endringer på et nor-
malt velfungerende område, kan en
bare prøve å forestille seg hvor ille
enkelte må ha det. Når jeg bor her
i Nyeri ser jeg med egne øyne hva
som skjer med Kenya, og det er
ikke et vakkert syn. Hver dag ruller
stadig mer hjerteskjærende bilder
over tv-skjermen. Avisene har enda
en trist nyhet å meddele og men-
nesker jeg kjenner godt vet om
mange som nå har store problemer
med å overleve. Et land som på
mange måter er et mulighetenes
land, er samtidig så sårbart for små
endringer. 

Klimakampen er viktig, og det er
viktig at vi alle deltar, store og små.
Det lille du gjør kan være en stor

forskjell i det store bildet, selv om
det for deg kan virke fjernt eller
vanskelig å forstå. Støtt Kirkens
Nødhjelps fasteaksjon når de kom-
mer på døra di. Da kan du være
med på å hjelpe et medmenneske til
å overleve.”

Dette uttalte Liv Astrid en
måned før du sitter og leser dette.
Selv om selve aksjonsdagen er over
for i år, er Kirkens Nødhjelp (KN)
hele tiden opptatt av klimaspørs-
målet og hjelp til fattige som er
rammet av klimaendringene. Les
gjerne mer om hva menigheten din
er og har vært med på å støtte
gjennom fasteaksjonen, for eksem-
pel på www.kirkensnodhjelp.no

Du kan også i etterkant gi
penger til KNs arbeid. Benytt kon-
tonummer 1594 22 87493, eller
- ring givertelefonen: 820 44 088
og gi 200,-per oppringning
- send SMS: Kodeord KN KLIMA
til 1980, og gi 100 kroner 
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Fra sognepresten!
”Fra krybben 
til korset”
Vår største kirkelige
høytid nærmer seg. 
Hele vår norske kultur har de
faste rammene: Jul – påske,
juleferie – påskeferie. Språk og
tradisjoner, skole og arbeidsliv
gjenspeiler faktisk noe dypt -
liggende, ja det helt fundamentale
om Gud. Om Gud som ble
menneske i Jesus Kristus. Om
Gud som gir oss håp, gir oss tro.
De kirkelige feiringene har i
over1000år preget vårt
samfunnsliv.

Påske. 
Alle kirkene i kommunen vår skal
en eller flere ganger romme deler
av påskefesten.
Skolegudstjeneste,

barnehageguds tjenester, ulike
gudstjenester knyttet til de
spesielle dagene. Naturlig nok vil
vår eldste kirke, Nøtterøy kirke,
ha flest av feiringene. Fra middel -
alderen av er påskens drama feiret
innenfor de tykke veggene. Tradi -
sjonene har endret seg, språk og
liturgier likeså, men hoved -
innholdet er bevart. De 4 kirkene
har sitt preg, kjennetegnes også
spesielt av kunsten ved
alterpartiet. Her sentrerer jeg om
Nøtterøy kirke.

Altertavlen er fra 1772 og
har- som kjent- 2 oljemalerier.
Det lille maleriet nederst på
fotstykket fremstiller nattverden -
det er skjærtorsdagen. Den dagen
har tradisjon med feiring av
pasjons gudstjeneste om kvelden.
Det store hovedmotivet er
korsfestelsen, som er godt synlig
for alle som kommer inn i kirken.
Langfredags guds tjenesten her har
også lange tradi sjoner.
Påskedagene bryter gledes -

festen løs i alle kirkene. Alt er nytt
og helt av lys og blomster. Det
store påskelyset/dåpslyset tennes-
oppstandelsesgleden preger tid og
sted: Jesus lever, graven brast!

Påsketidens gudstjenester
følger evangelienes fremstilling, og
vi inviteres til å være med, være
en del av. Jeg har møtt noen som
har sagt - med glede og takk: Jeg
har fått være med på alle guds -
tjenestene, fra palmesøndag til
påskedag!

Så settes vår lokale feiring
inn i en større sammen -
heng. Vi er en del av den globale
kirkes felles feiring. Vi deler
fellesskap med påskefeirende

kristne, uansett sted. En enkel
bambuskirke, det lille kirkerom, er
like mye en katedral for dem det
gjelder, som et hvilket som helst
monumentalt kirkebygg. De
rommer alle alt – alt av evangeliet
om Jesus Kristus: ” Deg være ære,
Herre over dødens makt.”

God påske.
Christopher Woie
Ledende sokneprest

Teie kirke:
Tirsdager-torsdager 09:00-14:00

Timebestilling mandag 09:00-12:30
telefon 33 32 19 42

Torød kirkestue:
Hårpleie hver torsdag

Timebestilling tlf. 33 38 43 30

NØTTERØY MENIGHETERS 
DIAKONAT

Hår og fotpleiesentralene
- åpningstider -

Time bør bestilles i god tid!
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Rørleggerfirma
med butikk

Café &
Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Gryteretter

Tønsberg
Halvdan Wilhelmensens allé 5

Nøtterøy
Kirkeveien 176

DØGNVAKT TLF. 33 37 83 83

Torød menighetsråd 
inviterer til kirkekaffe 

og årsmøte 
søndag 26.april 

etter gudstjenesten.

Årsmelding og info om menighetens arbeid.
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STØRST AV ALT
TROSOPPLÆRING I DEN NORSKE KIRKE

barn & ungdom & familie

Hva skjer på Torød?
Jo, det er mye det, men jeg sikter

egentlig til Adventura. Klubben er
for gutter og jenter fra 4. klasse og
oppover og holder til i kirkestua 

annenhver fredag. På Adventura møter
mellom 25-40 barn fra Torød og Ose-
rød skoler klokken 18 på fredagskvel-
dene til mange, mange morsomme
aktiviteter. Her er det forskjellige for-
mingsaktiviteter, play station,  gym sal -
aktiviteter, klatring, dans og mye mer.
Hos oss får du også kjøpt pølser og va-
fler til en billig penge hvis du skulle bli
sulten.     

Gjennom året får Adventura besøk
fra mange spennende gjester. I år har
vi sett hvordan redningshunder finner
mennesker som har kommet seg bort,
vi har hatt besøk av prester og vi har til
og med fått besøk av en ekte motor-
sykkelklubb. Utover våren kommer det
også flere gjester som skal vise oss
mange spennende ting. 

Høres dette gøy ut? Kom og bli med
da vel! Ta med en venn også. Semes-
terplanen finner du på kirkens inter-
nettsider under barn, ungdom og
familie.  

Adventura drives som et samarbeid
mellom Torød menighet og Blå Kors
ungdom. Klubben drives hovedsakelig
med hjelp fra frivillige foreldre og
andre engasjerte voksne og ungdom-
mer. Klubben har opplevd et stort løft
denne vinteren og vi takker alle som
har vært med og stilt opp for Adven-
tura. Men, vi trenger fortsatt hjelp fra
voksne eller ungdommer som har tid
og engasjement for barna på Nøtterøy.
Har du et par fredagskvelder i semes-
teret som du kan avse til Adventura så
vil både barna og vi i klubben sette stor
pris på ditt engasjement. Vi stiller ikke
større krav til deg enn at du trives med
å gjøre noe sammen med barna og oss
andre i klubben. Ta kontakt med meg
på tele fonnummer 950 44 649 eller

send meg en mail på eric@kirken.not-
teroy.no så kan vi sammen se om vi
ikke finner en oppgave til deg også.

Ha en flott påske!

Eric  
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Nøtterøy kammerkor er pr. i dag 17 glade sangere, 
som hver torsdag kveld, fra kl.19 til 21.15, møtes på
Borgheim menighetssenter, og gleder oss over
samværet med hverandre og tonene ! 
Vi er 7 sopraner, 6 alter, 3 basser og 1 tenor.  Den
feminine delen er med andre ord noe overvektig (!) i
forhold til den maskuline! Men et par alter til er det
også plass til.  
Vi hadde vært veldig takknemlig om du som får denne
lappen kunne hjelpe til i vår pågående jakt på spesielt
herrestemmer!  Skuddpremie utloves ikke, men
”premien” blir et enda bedre og mindre sårbart
Nøtterøy kammerkor, til glede for enda flere…..!
Vi vet at du finnes, - du mann som vi gjerne skulle
ønsket velkommen i koret, - og som vil dele vår glede
over mange typer sanger.  På repertoaret har vi både
gospel, brureslått, salmer, Bach, folketoner og viser, -
and more to come!

Vi er ikke ute etter sangsolister á la Marius Roth
Christensen eller Pavarotti, men vanlige herre-
Nøttlendinger (eller Tønsbergensere, Tjømlinger eller
Hortensere, for den saks skyld… ) som liker å synge
og som har lyst til å ta steget:  ”Jeg vil begynne i kor!” 
Så enkelt kan det gjøres:
a) Finn en telefon
b) Tast inn nummeret: 92452330
c) Si til dirigent Jan:  ”Hei, jeg vurderer å begynne
i Nøtterøy kammerkor!”
d) Jan vil svare:   ”Så flott! Da avtaler vi å treffes,
så kan jeg høre litt på stemmen din, og du kan få vite
mer om koret!”

Hilsen styret i Nøtterøy kammerkor

Nøtterøy kammerkor

Søndag 19. april kl.19 er det igjen
lovsangskveld i Torød kirke, denne gang
med en litt annerledes form enn
tidligere. I tillegg til mye lovsang og
tilbedelse  vil det bli forkynnelse av en
baptistpastor fra Nord-England! Rundt
1970 var pastor Rodney    Breckon ett
år i Sverige, og han har siden den gang

hatt et stort ønske om å få besøke Skandinavia igjen.  
Så er det slik at Jonathan Halls søster Susannah er
hans personlige sekretær  i menigheten New Life
Baptist Church i Yorkshire (se http://www.nlbc.
org.uk/php/de fault.php). Helgen 17. til 19. april besøker
han Kristin og Jonathan på Torød, og Torød
menighetsråd ønsker ham velkommen til å delta på
lovsangskvelden. Han er en inspirerende forkynner
med mye på hjertet!  Lytt gjerne på noen av hans taler,
som er lagt ut på hjemmesiden til menigheten. (Klikk
på "Resources", så "Podcast/MP3s".) 
Som vanlig på lovsangskveldene blir lovsangen ledet
av band og lovsangere. Denne gangen består bandet
av Einar Fossli på bass, Jonas Bergem på gitar, Ole
Andreas Olafsrud på slagverk (han er for øvrig sønn av
Ole- Magnus Olafsrud i Navigatørene), Linn Flø og
Ingrid Handeland på fløyter og kantor Jan på
synth/klaver. Lovsangere er bl.a. Dorothy John fra
Tanzania og kantor Ingunn. Kristin Hall leder kvelden
og vil også tolke Breckon. Det vil som vanlig på
lovsangskvelder  være åpenhet for vitnesbyrd og
forbønn + at menighetsrådet etterpå inviterer til en
kaffekopp og en kakebit i kirkestua.  Det blir tatt opp

Velkommen til ny lovsangskveld i Torød kirke 19. april!

Musikk i kirken

For tredje år på rad innbød Nøtterøy Y’s Men’s Club
til jazzkonsert med Magnolia Jazzband i Teie kirke, også
denne gangen med god deltakelse. Med smittende
humør og dyktig musisering gav bandet nok en flott
konsert med sin New Orleans-inspirerte jazz. Med
forsangergruppe fra klubben stemte bandet også opp
til allsang, og i pausen disket klubbmedlemmene opp
med kaffe og kaker. 

Jazzkonsert i Teie kirke

Pastor Rodney
Breckon

en kollekt til dekning av utgifter.  Arrangør er Torød
menighetsråd og Kirkemusikalsk utvalg, støttet av
Nøtterøy kommune. 

Da sees vi Torød kirke søndag 19. april kl.19!

Hilsen kantor Jan 
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Visste du at kirken på Nøt-
terøy har en barnehage hvor
barn som er hjemme på

dagtid, kan komme sammen med
en voksen?

Hos oss er det ikke søknad og
opptak. Så hvis du er hjemme med
små barn på dagtid kan dere
komme når det passer for dere.

Tirsdager og torsdager er det
åpent fra 9.00 til 15.00 for alle
under skolealder (0-6 år). 

Vi leker, prater, har fellessam-
linger, går på tur, lager ting, har
grupper for barn over to år og te-
maer for de voksne. 

En fin mulighet til å gjøre hyg-
gelig ting sammen med hverandre
og andre, dele erfaringer og inspira-
sjon.

I noen av fellessamlingene deler
vi en liten bibelfortelling og synger
noen av de kjære gamle eller noen
nyere sanger fra søndagsskolen. 

Likevel er selvfølgelig alle, uav-
hengig av kirketilknytning velkom-
men. Vi har hatt barn og voksne fra
mange ulike religioner hos oss. 

Ellers har vi mye sang, lek, even-
tyr, musikk mm i disse samlingene.

Tripp Trapp
åpen barnehage på Torød

Onsdager er det åpent fra 9.00 til
13.00 og er for barn 0-12 mndr. I
tillegg til god tid til kaffe og prat
har vi babysang. Babysang er en
helt spesiell og nær

opplevelse for barnet og den
voksne som vi anbefaler på det ster-
keste.

Vi har god oppslutning, men er

det flere som ønsker å benytte til-
budet og bli kjent med andre fra
hele øya, er dere hjertelig velkom-
men. 

Du når oss på barnehagens tele-
fon 40034881 eller 99 03 74 77
utenom åpningstid hvis du lurer på
noe.

Hilsen Linn, Edel  og Lillian 



10 Nøtterøy Menighetsblad

Den store valgdagen

Du kan bare merke av 14.
september om du ikke aller-
ede har gjort det – denne

høstdagen kan du stemme ved tre
valg i år – stortingsvalget, menighets-
rådsvalget og bispedømmerådsvalget.
Det er de to siste valgene det skal
handle om her.

”Tider skal komme, tider
skal henrulle”
Demokratiprosessen i Den norske
kirke innebærer at kirkevalget i høst
gir deg som velger langt større inn-
flytelse på hvem som skal styre kir-
ken i tiden fremover. Flere
spennende endringer gir de 3,8 mil-
lioner medlemmene i Den norske
kirke større medbestemmelsesrett.
De største forskjellene er følgende:
• Det er økt bruk av direktevalg –

velgerne skal kunne stemme di-
rekte på kandidater til bispedøm-
meråd/Kirkemøtet (kirkens
øverste representative organ) –
disse er hittil valgt av medlem-
mene i menighetsrådene

• Du kan avgi stemme samtidig
med stortingsvalget – kirkevalget
skal foregå samme dag og nærhe-
ten av de offentlige stemmeloka-
lene

• Du har stemmerett også som 15,
16, eller 17-åring - hele sju år-
ganger er førstegangsvelgere i år

• Kandidatene velges for to år –
dette er et forsøksvalg hvor de
valgte sitter i kun to år. Nytt valg
er allerede i 2011, samtidig med
kommune- og fylkesvalg.

Alle disse endringene er viktige skritt
på veien fram mot målet om økt de-
mokrati i kirken. Dette igjen vil legge
grunnlaget for en grunnlovsendring
fra 2012 der paragrafene som regu-
lerer forholdet mellom Konge, stat
og kirke endres. 

De siste årene har valgoppslutningen
ligget på 4,2 %. Både vi i kirken og po-
litikerne har tro på at langt flere vil
putte sin mening i stemmeurnene
blant annet på grunn av de endring-
ene vi har nevnt her.

”Alle, alle vil vi ha med”
Omtrent 3,1 millioner nordmenn vil
ha rett til å avgi sin stemme 13.-14.
september. Alle som er døpt og der-
med er medlemmer i Den norske
kirke, vil få valgkort i posten – et kort
som gir deg lokal informasjon om
hvor du kan stemme og hvem du kan
stemme på. Dersom du mottar dette
valgkortet og ikke er medlem i Den
norske kirke, kan du returnere valg-
kortet og be om at denne feilen i kir-
kens medlemsregister blir rettet.

”Du er du og du duger”
Hvem skal du stemme på? Kanskje er
svaret ”deg selv”! Et verv i menig-
hetsrådet gir deg mulighet til å støtte
den viktige hjørnesteinen nettopp
din kirke er. Gjennom å sitte i me-
nighetsrådet er du med og former
kirkens viktige arbeid og posisjon på
ditt hjemsted. Hvis du har bestemte
meninger om hvordan nettopp kir-
ken din skal virke, er det vel investert
tid å delta i menighetsrådet. 

”Gjør døren høy, 
gjør porten vid”
Kirken er mer enn et sted du kan
oppsøke ved livets høytideligheter og
kirkelige høytidsdager. I dette store
rommet kan alle medlemmene føle
tilhørighet, troen skal stimuleres og
rotfestes. Din lokale kirke er åpen
for nettopp deg – her får du næring

både for kropp og sjel, du finner kul-
tur og musikk for øre, øyne og
hjerte, og du finner noen å dele tan-
ker med dersom livet er nede i en
bølgedal. 
Kanskje tilhører du en arbeidskirke,
kanskje har du en staselig gammel
trekirke, eller er den et traust mur-
byggverk som står selv om Dovre fal-
ler? Uansett er kirken ikke et tomt
skall. Der vi kan inspirere til medar-
beiderskap, der vi kan bygge kirke
sammen. Vi håper du vil være en del
av dette fellesskapet!

Mer informasjon finner du på
www.kirkevalget.no / 
www.kyrkjevalet.no / 
www.girkovalga.no / 
www.girkkovalga.no / 
www.gaerhkoeveeljeme.no

Kanskje tilhører du Teie kirke som er
en typisk arbeidskirke, kanskje har du
mer tilhørighet til Nøtterøy kommu-
nes middelalderkirke, Nøtterøy kirke
med røtter langt tilbake i historien.
Kirken på Torød hadde sitt jubileum
for noen år siden. Kanskje det er der
du hører mest hjemme. Så har vi
også kirken på Veierland, som hører
under Nøtterøy sogn. Alle er de ulike
kirker og som vi i kommunen kan
bruke. Uansett er kirken ikke et tomt
skall. Den er et sted der vi kan inspi-
rere til medarbeiderskap, der vi kan
bygge kirke sammen. Vi håper du vil
være en del av dette fellesskapet!

I Nøtterøy kommune skal det ved
dette valget velges tre menighetsråd
som skal sitte i to år. Dette er Teie
Menighetsråd, Nøtterøy Menighets-
råd og Torød Menighetsråd. Proses-
sen med å skaffe kandidater til valget
starter nå i disse dager. Lederne i de
tre menighetsrådene oppfordrer inn-
byggerne i Nøtterøy kommune om å
vurdere hvorvidt det å sitte i et slikt
råd kan være en oppgave for nettopp
deg. I disse tidene skjer det mange
store og viktige endringer i Den nor-
ske kirke. Dette har du mulighet til å
være med å forme og påvirke.
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Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

– En moderne smådyrklinikk i stadig utvikling

Åpningstider:
Mandag til fredag 09.00 – 19.00
Lørdag 09.00-12.00

* SYNSPRØVER
* BRILLER

* KONTAKTLINSER
* SOLBRILLER
Vi kan vurdere  

grønn og grå stær. 
 Laserbehandling.

Vi har moderne synsprøveutstyr 
til det beste for deg

RING FOR SYNSPRØVE 

Tlf.: 33 32 36 00
Velkommen til oss i 3. Etasje 

på Bellevuesenteret.

 

Bibler 
Alltid nye oppbyggelige bøker  

Fast 25% rabatt på gitarer  
Piano til meget gode priser  

Tilbudskjeller med  
bøker opptil -80% 

Skjønnlitterære bøker
Musikk og DVD

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Gå ikke over bekken  
 etter vann - - -
Gå ikke over Kanalen 
 etter medisin!

Velkommen til

Bellevuesenteret på Teie
Tlf. 33 34 56 00 – Fax 33 34 56 10
Åpningstider: 8.30 – 16.30 (14.00)

Garn
Hobbyartikler

Broderier
Kurs

Bellevuesenteret 3. etg.
Tlf. 33 40 78 00

Anettes Hobbygleder

www.bademiljo.no

Kirkeveien 214 - 3140 Nøtterøy - Tlf. 33 35 20 00

Nøtterøy
Rørleggerbedrift og forretning

Medlem i Norges største rørleggerkjede

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Tlf. 33 34 92 92 • Stoltenberggaten 46
post@cicero-grafisk.no

TRYKKSAKER



Karly Olaf Lorang Larsen
Jonatan Juell
Reidar Osvald Martinsen
Reidar Moen
Magnus Watterdal
Bjarne Lorang Bakkeng
Tore Kaalstad
Ragnar Johansen
John Arthur Lien
Karl Martini
Jakob Gulliksen
Bjarne Jørgensen
Gunnar Hansen
Anders Kristian Enge Hansen
Ragnar Sten Andersen
Hans Bechmann
Leiv Fjellvang
Arne Einar Møller
Hagbart Hansen
Roy Olsen
Rolf Solberg
Alf Bernhard Meland
Roar Medalen
Erling Samuel Evensen
Willy Hansen
Arne Edvard Hestethun
Håkon Oddvar Sukke
Gunnar Faber
Tom Didrik Jensen
Albert Johan Nordbakk
Svein Torbjørn Hagen
John Anker Andersen
Johan Gunnvall Skorgenes
Svein Palmer Pettersen
Sven Trygve Nicolaisen
Grethe Marie Skogen

Aage Steinar Nygaard og Lillian Borgny Kirkeberg
Ole Jørgen Askjem og Maria Henriksen
Tom Morten Nilsen og Unnilill Hansen Bodin
Magnus Hagen og Elisabeth Smalsvik

Håvard Solberg Mosvold
Eirik Enger
Alvarin Svale Ryan Sondresen
Oliver August Nome
Matheo Brønnick Kinander
Jakob Abell Strøm-Olsen
Magnus Asplin Njøten
Eivind Hornes Fystro
Jan Martin Hansen
Colin Gjerdalen Nordstaa
Emil Haugan
Mathias Jahre-Larsen
Magnus Allan Lunde-Karlsen
Sivert Mørch
Hans August Moholt
Jonatan Ellefsen
Daniel Bø-Ludviksen
Filip Oliver Osvoll
Oliver Gåsland
Jonas Skaar Fagerhov
Truls Høysæter
Marius Andre Bjerkeli
Erik Samuelsen Matre
Marcus Frantzen
Tobias Brubak
Malin Sanne
Ingrid Leonora Vesth Røise
Amanda Haug Jelstad
Sara Juul Vatn
Mari Solberg Mosvold
Celine Remen
Maria Napha Gjertsen
Emilie Madsen
Ylva Mathilde Solvang
Sina Bollerød Tveten
Ida Marie Jakhelln
Mia Linnebjerg
Eva Meyer
Nora Sofie Medrud Johansen
Nikoline Sivertsen
Ingerid Førli
Louise Johansen
Celine Maurstad
Amanda Haug Jelstad
Ingrid Leonora Vesth Røise
Sara Jørgensen Hatlestad
Oda Sandal Kjærheim
Eline Wang Grøvo
Nora Myhra Jacobsen
Malin Pande Bratfoss
Nora Duesund
Jakob Fagerli Waagø
Mina Fjeld Andersen
Amalie Johansen
Angelika Kjær Halvorsen
Emilie Van Weele

Gunlaug Oline Larsen
Elsa Møyland
Ingrid Nordseth Hansen
Ruth Julie Tollefsen
Grethe Synnøve Erlandsen
Ragni Sørensen
Helga Norderhaug
Ingrid Tollerød
Astrid Ingerta Laborg
Ruth Andersen
Anne Marie Viken
Rakel Tunby
Ingebjørg Opstad
Gudveig Vinje Stensvold
Hjørdis Kristine Juveli
Rønnaug Taraldsen
Bella Nicoline Kalheim
Turid Moen
Karin Hansen Fosås
Astrid Holter
Mebel Hansen
Gretha Johansen
Nina Jørgensen
Ragna Andersen
Else Berntsen Aas
Ragnhild Margrethe Martinsen
Elfi Mona Bergh
Dagny Skagen
Inger Johanne Holten
Astrid Johansen
Erna Johanne Strøm-Olsen
Gerd Wenneberg Johnsen
Kari Høstmark
Ninni Nilsen
Else Nikoline Hermann
Henriette Herholdt Haffner
Harda Bokeli
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BARNELEIRENE/UNGDOMSLEIRENE
I sommer bør du dra på barneleier/ungdomsleir på
Knattholmen. Der kan du nemlig bade, kjøpe is, male
ansiktet, klatre i klatrevegg, spille fotball, kaste frisbee,
høre om Jesus og Gud, få mange nye venner, framføre
en sketsj eller en sang på scenen og mye, mye mer!!

• KNØTTENATT 
Tidspunkt 13. – 14. juni.
Knøttenatt er en leier for barn fra 5 til 9 år.
Pris for deltager 430,-
Pris for ledsager 470,-

• TRIA JUNIOR
Tidspunkt: 19. – 22. juni.
Tria junior er en leier for barn fra 8 til 10 år.
Pris medlem 1 100,-
Pris ikke medlem 1 550,-

• TRIA-LEIR
Tidspunkt: 1. – 5. juli.
Tria-leir er en leier for barn fra 11 til 13 år.
Pris medlem 1 150,-
Pris ikke medlem 1 650,-

• SPIRO 2009 
Tidspunkt: 3. – 9. august
Spiro er en leier for ungdom fra 13 til 18 år.
Pris medlem 1 400,-
Pris ikke medlem 1 800,-

FAMILIE OG VOKSENLEIRENE
Sol – sommer – nye venner – ”gamle” venner –
Knattholmen.

• 50 PLUSS
Tidspunkt 7. – 12. juli
50+ er en leier for voksne fra 40 år og oppover
til pensjonsalderen. Vi kan tilby en uke med Bi-
beltimer, mye sosialt samvær, bading, soling og
alt som hører Ferie til.

• Ferie for Alle 1
Tidspunkt: 13.- 19. juli.

• Ferie for Alle 2
Tidspunkt: 20. – 26. juli

Ferie for Alle 1 og Ferie for Alle 2 er familieleire
der deltakerne selv er med på og skaper innholdet.
Dugnadsånd og felleskap er stikkord for disse ar-
rangementene, men det blir også rik tid til ferie og
sommernyting.

Interessert send e-post til
vestfoldogtelemark@kfuk-kfum.no for å få tilsendt
brosjyre, eller meld deg på via ww.knattholmen.no

SSOOMMMMEERREENN  PPÅÅ  KKNNAATTTTHHOOLLMMEENN  22000099

Norges KFUK-KFUM Vestfold og Telemark krets

Jeg har laget noe ganske nytt
Som ikke fantes før : En tornekrone.
Jeg, som er bosatt i Jerusalem
- i kurvmakernes gate er mitt hjem –
- en stille mann med verksted, barn og kone;
jeg kjenner godt det arbeide jeg gjør,
og jeg har aldri gjort slik krone før.

Jeg skar meg grener av en rosenstokk,
syv slanke grener, smidige og lange,
syv myke tornegrener, det var nok.
På disse grenene sto mange, mange
av årets unge roser sprunget ut.

Jeg satte alle rester i et krus,
- det mørke, røde og det vårt grønne –
slik dufter de til glede for hitt hus,
og brenner ganske langsomt ned som ild.
Men ingen her på verkstedet kan skjønne 
hva de skal bruke slik en krone til.

Jens Bjørneboe

Men vi vet hva denne tornekronen skulle 
brukes til…

DIKT ved påsketid

Langfredag
KKUURRVVMMAAKKEERREENN
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Mjøllner Elektro

Kort ventetid når du
trenger elektriker To
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Autorisert elektroentreprenør

Tlf 333 87300

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

Nøtterøy
Rørservice AS

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000
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Nøtterøy prestegjeld

E-post: post@kirken.notteroy.no
Telefax 33 35 11 81

Prestekontoret 33 35 11 80
Mandag til torsdag: 9 -14.
Her treffes:
Koord. sokneprest Christopher Woie 33 35 11 82
Sokneprest Inger Bækken 33 35 11 84
Sokneprest Karl Olav Skilbreid 33 35 11 85
Sokneprest Tom Olaf Josephsen 33 35 11 93
Sekretær Unni Mathisen 33 35 11 80

Menighetskontor:
Menighetssekr. Sigrun Emdal 33 35 11 83
Kantor/korskoleleder Kristin Vold Nese 33 35 11 87
Kantor Jan Rosenvinge 33 35 11 92
Kantor Wenche Henriksen 33 35 11 92
Kirkevergekontoret
Ekspedisjon 33 35 11 90
Kirkeverge Kjell Solberg 33 35 11 89
Konsulent Eva Nedrejord 33 35 11 88

Nøtterøy kirke: 33 38 37 58
Tirsdag – fredag  9.00 -13.00 (ikke onsdag)
Her treffes: 
Kirketjener Bjartheim/Axelsen
Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser.

Nøtterøy kirkegård: 33 32 37 25
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen

Teie kirke   Mandag - fredag 9 -11 33 32 11 31
Telefax 33 32 06 55
Her treffes:
Kirketjener  Astrid Hansen 
Diakon Dag Litleskare 33 40 74 41
Diakoniarbeider Aud Aabø Evensen 33 32 11 31
Kateket Ellen Haga 91 55 22 94
Prosjektleder Jill Vea Brekke 45 18 20 31
Barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes 33 40 74 40
Ungdomsarbeider Eric A. Laetare 95 04 46 49

Teie kirkes Hår- og fotpleiesentral 33 32 19 42
Timebestilling mandag kl. 9.30 - 12.30

Teie kirkes Barnehage 33 39 95 83

Torød kirke og kirkestue 33 38 43 30
Telefax 33 38 66 88
Kirketjener/vaktm. Ingrid Almquist

Privattelefoner:
Koord. Sokneprest Christopher Woie 33 32 29 84
Sokneprest Karl Olav Skilbreid 922 50 535
Sokneprest Tom Olaf Josephsen 33 38 46 21
Sokneprest Inger Bækken 33 35 29 41
Prosjektleder Jill Vea Brekke 33 32 57 18
Diakon Dag Litleskare 95 85 64 47
Diakoniarbeider  Aud Aabø Evensen 33 32 11 46
Kateket Ellen Haga 91 55 22 94
Barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes 33 32 36 80
Ungdomsarbeider Eric A. Laetare 33 32 90 38
Kirkeverge Kjell Solberg 33 32 94 65
Kantor Wenche Henriksen 91 74 29 08
Kantor Kristin Vold Nese 97 52 19 48
Kantor Jan Rosenvinge 33 40 10 36
Vaktmester Gunnar Kirkevold 95 15 11 44
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 93 24 18 47

Ledere i menighetsråd/fellesråd:
Toril Føleide Tandberg - Nøtterøy M.råd 33 38 66 22
Jan Otto Lahn - Teie M.råd 33 39 96 07
Randi Askim - Torød M.råd 33 38 76 08
Knut Paulin-Poulsen - Kirkelig fellesråd 33 39 98 27

NØTTERØY MENIGHETSBLAD
utgis av Nøtterøy, Teie og Torød menighetsråd

Postboks 84 Teie, 3106 Tønsberg. www.kirken.notteroy.no

Dette nummer er laget av staben i kirken på Nøtterøy, koordinert av Eric Laetare

Lay-out og trykk: Cicero Grafisk as

Annonser: Tore Bergseng - tel. 33 32 09 81

Innbetaling av frivillig abonnement:
Nøtterø Sparebank, konto 2470.17.49134

«Dersom du sliter med å få sove, 
trenger du ikke holde på med å telle sauer. 

Ta heller en prat med Hyrden!»



TTaakkkk  ffoorr  oopppplleevveellsseenn

Kirkens korskole på Nøtterøy
inviterte lørdag og søndag
til ”Livets fargespill”, en

 familieforestilling med barn og
unge, i Nøtterøy kirke. 

Det var en betagende forestil-
ling. Ikke bare blir man imponert,
men direkte takknemlig for at en
fikk sitte i kirkebenken og motta
inntrykk av skjønn sang, vakker
dans, festlige sjonglører og smit-
tende engasjement fra mer enn 100
barne- og ungdomsaktører. Hvor-
dan i all verden makter en prest og
tekstforfatter, Tom Olav Josephsen,
en dirigent, Kristin Vold Nese og en
regissør, Kirsten Elgaaen, å få til en
fulltonende, kunstnerisk enhet av så
mange unge amatører? Det er bare
å ta av seg hatten og reise seg opp
og applaudere. Hvilket også
skjedde! Takk for at vi ble bedt om
å vente med applausen til slutt.
Helheten blir så mye bedre ivare-

tatt i en forestilling som dette. 
Hva det må bety for foreldre å

bo i en menighet eller en kommune
hvor barn og ungdom får være med
på å skape god kunst. Det er
minner som de vil ta med seg som
gode verdier gjennom hele livet. 

Takk for opplevelsen!

Tønsberg 8. mars 2009
Erling Dittmann


